
2. はまゆう病院→西富田クリニック

聖火リレー開催に伴うバス停の休止について

聖火リレー開催に伴い下記の通り一部バス停を休止いたします。
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

実施日 令和３年４月９日（金）（12:25～13:49頃）

影　響 下記の通り

お問い合わせ （明光バス株式会社）　TEL 0739-42-3378

１. 西富田クリニック→はまゆう病院

寒サ浦

大浦

…バス停の休止
※乗降できません

…バス停の休止
※乗降できません

寒サ浦

寒サ浦

寒サ浦


